

Løven og Nymfen IVS

Sønder Nytoft 19
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2021

Casper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Løven og Nymfen IVS
Sønder Nytoft 19
6720 Fanø

CVR-nr: 40159053
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive restaurant og cafe

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et bedre resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			2.096.597
Eksterne omkostninger			-1.302.769
Bruttoresultat			793.828
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.634	
Personaleomkostninger		-827.417	-788.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-152.783	4.861
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.842	-669
Ordinært resultat før skat		-175.625	4.192
Skat af årets resultat			-924
Årets resultat		-175.625	3.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-175.625	3.268
I alt		-175.625	3.268

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.963	129.274
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		217.963	129.274
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		217.963	129.274
Råvarer og hjælpematerialer		164.736	80
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		164.736	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.250
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			10.250
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		-139.811	1.252
Omsætningsaktiver i alt		24.925	11.582
AKTIVER I ALT		242.888	140.856

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			0
Overført resultat		-140.461	3.268
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-140.460	3.269
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat			967
Skyldig moms og afgifter			51.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.348	84.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.348	137.587
Gældsforpligtelser i alt		383.348	137.587
PASSIVER I ALT		242.888	140.856

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset to biler. Aftalerne løber til juni 2024 og august 2022 og de resterende ydelser inklusive anvisningsværdi ved udløb udgør 279 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter og udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for CKT-Holding IVS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	24